sasq; Ecclesias in Spiritualibus et Temporalibus regere et

gubernare ac munere Consecrationis eis hactenus impenso
uti, vel si illud eis nondum impensum extiterit, ab Episco-
pis vel Archiepiscopis Catholicis per te nominandis susci-

pere libere et licite possint. Nee non cum quibusvis per
te ut praemittitur pro tempore absolutis et rehabilitatis, ut
eorum erroribus et excessibus pia?teritis non obstantibus,

quibusvis Cathedralibus, etiam Metropolitans Ecclesiis in

Episcopos et Archiepiscopos prafici et praeesse, illasq; in
eisdem Spiritualibus et Temporalibus regere et gubernare :

Ac ad quoscunq; etiam Sacros et Presbyteratos Ordines

piomovere, et in illis aut per eos jam licet minus rite sus-

ceptis Ordinibus etiam in altaris \linisterio Ministrare nee
non munus Consecrationis suscipere, et illo uti libere et li-

cite valeant
; dispensare etiam libere et licite possis, ple-

nam et liberam Apostolicam Authoritatem per praessntes
concedimus Facultatem et Potestatem : Non obstantibus
Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ac omni-
bus illis quae ir singulis Literis praeteritis Voluimus non
obstare, caeterisq; contrariis quibuscunque.

Datum Roma? apud Sanctum Petrum, sub Annulo Pis-

catoris, Difl 8. Martis 1554. Pontificatus nostri Anno
Quinto.

XVIII.

A Letter from Cardinal Pole to the Bishop of Arras, upon
King Philip's Arrival in England, and his Marriage to

the Queen.

A Monsr. d' Arras.

Mto. Hire, e Revdo. Sigre.

Havendo quest' hora ricevuto particolari avisi dopo 1' ar-

rivo del Serenissimo Principe del Regno dTnghilterra,
del felice successo del Matriraonio mi e parso convenire al
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debitro mio rallegrarraene con S. Majesta Cesarea sicome
fo con 1' alligata la quale indirizzo a V. S. per la confiden-

za che ho nella solita sua cortesia, pregandola sia contenta

presentarla a sua Majesta col baciarle riverentemente le

mani de parte mia. L' Abbate Sagante suo 1' altr' hieri me
comrnunico una Lettera di V. S. che dava particolar aviso

della ritirata de Franzesi il che mi fu di molta consolatione.

Ben si e visto di quant' importanza sia la presenza di S.

Majesta. Ancor non e arrivato ill messo mio da Roma,
ma spero non possa tardar molto : subbito che sara, gionto,
non mancaro di darne aviso a V. S. alia quale di cuore mi
racommando e prego N. Sigr. Iddio la conservire favorisca
a suo servitio. Di Bruxelles alii 29 di Luglio 1554.

Reginaldo Card. Pole.

XIX.

A Letter from Cardinal Pole to the Cardinal de Monte,